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EZ/215/30/2011
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/30/11  na zakup i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Pakiet 6, Pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy pediatryczny o własnościach elektrostatycznych i mechanicznych, o poziomie nawilżania min. 28 mg H2O/l przy Vt 250ml, skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej min 99,9%, masa 9g, opór przepływu do 1,6cm H2O przy 30 l/min., oraz przestrzeni martwej 12 ml.,  posiadający hydrofobową membranę filtrująca, sterylny, z portem kapno zabezpieczonym zakręcanym koreczkiem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2.Pakiet 6, Pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy pediatryczny o własnościach elektrostatycznych i mechanicznych,o poziomie nawilżania min. 33 mg H2O/l przy Vt 250ml, skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej min 99,99%, masa 34g, opór przepływu do 1,6cm H2O przy 30 l/min., oraz przestrzeni marwej 55 ml.,  posiadający hydrofobową membranę filtrująca, sterylny, z portem kapno zabezpieczonym zakręcanym koreczkiem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie3.Pakiet 6, Pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dorosłych bakteryjno-wirusowy elektrostatyczny o minimalnej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej min 99,999%, opór przepływu 2,4cm H2O przy 60 l/min., sterylny, masa 28,5g, port kapno zabezpieczony zakręcanym koreczkiem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. Pakiet 6, Pozycja 3.Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy dla dorosłych o własnościach elektrostatycznych, o poziomie nawilżania 31,2 mg H2O/l przy Vt 500ml, skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej min 99,999%, masa 29g, opór przepływu 3,2cm H2O przy 60 l/min., posiadający hydrofobową membranę filtrująca, sterylny, z portem kapno zabezpieczony zakręcanym koreczkiem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5.Pakiet 6, Pozycja 4.Czy Zamawiający dopuści filtr noworodkowy, bakteryjno-wirusowy wyposażony w wymiennik ciepła i wilgoci wykonany z hydrofobowej membrany filtrującej o własnościach elektrostatycznych i mechanicznych,o poziomie nawilżania min. 27 mg H2O /l przy Vt 25ml, skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,9%,z portem kapno, zabezpieczony zakręcanym koreczkiem, średnice złącz 8,5 F/15 F-15M, sterylny, jednorazowego użytku, masa do 12g, opór przepływu  0,9 cm H2O przy 7 l/min.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6.Pakiet 6, Pozycja 4.Czy Zamawiający dopuści worki silikonowe spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. Pakiet 6, Pozycja 7,8,9.Prosimy o wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytanie 8. Pakiet 6a, poz.3  CZy Zamawiający w związku ze zmianami wprowadzonymi do parametrów technicznych dopuści filtr o wadze 36 g z pozostałymi parametrami zgodnymi z SIWZ i odpowiedziami Zamawiajacego?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Pytanie 2, dotyczy Zad 6a. Pragniemy zauważyć że Zamawiający dopuścił do zadania z filtrami oferenta który proponuje produkty o dużo gorszej jakości we wszystkich pozycjach. Proponuje dużo mniejsze wartości filtracji bakteryjno wirusowej, filtry o dużo mniejszym poziomie nawilżania co na oddziale OIOM jest niedopuszczalne, oraz zamiast filtra elektrostatyczno- mechanicznego na OIOM (w poz. 3) pytający oferuje filtr elektrostatyczny tak jaki stosuje się na anestezjologii gdzie są inne wymogi dotyczące filtrów. Co więcej Zamawiający zgodził się na filtr noworodkowy (w poz 4) który posiada dużo większe opory przy wentylacji oraz filtr który posiada inne rodzaje złącz co może skutkować nie dopasowaniem danego filtra oddechowego do posiadanych w szpitalu układów oddechowych. Podsumowując, Zamawiający dopuścił oferenta który może złożyć konkurencyjną ofertę cenową ale jakość proponowanych filtrów jest daleka od oczekiwanych w SIWZ. Zgłaszamy się zatem do Zamawiającego z prośbą o utrzymanie parametrów oczekiwanych w SIWZ jako parametry minimalne. Na takiej podstawie można stwierdzić że oferty złożone do tego zadania będą „konkurencyjne cenowo i jakościowo”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż obowiązują odpowiedzi na pytania oraz zapisy SIWZ.
Jednocześnie informujemy, iż termin składani i otwarcia ofert zostaje przesunięty na :

Nowy termin składania i otwarcia ofert: 05.04.2011 r. godz. pozostają bez zmian.
Z poważaniem






